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CATEGORIA

Principiantes
Principiantes
Pre Infantil
Pre Infantil
Infantil
Infantil

Pre Juvenil
Pre Juvenil
Juvenil
Master A
Master B
HandBike
Damas Unica
Sub 23

Elite

RAMA

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

N/A

FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

HORA DE ENTREGA

DE NUMEROS A

PARTIR DE:
7:00 a.m.
7:00 a.m.
7:30 a.m.
7:30 a.m.
8:00 a.m.
8:00 a.m.
8:40 a.m.
9:30 a.m.
10:20 a.m.
11:10 a.m.
12:00 m.
12:50 p.m.
1:30 p.m.
2:10 p.m.
2:40 p.m.

APROXIMADA APROXIMADA

HORAS DE SALIDA

Tiempos Aproximados por Categoria

HORA

DE SALIDA
8:00 a.m.
8:00 a.m.
8:30 a.m.
8:30 a.m.
9:00 a.m.
9:00 a.m.
9:40 a.m.
10:30 a.m.
11:20 a.m.
12:10 p.m.
1:00 p.m.
1:50 p.m.
2:20 p.m.
3:10 p.m.
4:20 p.m.

HORA

DE LLEGADA
8:30 a.m.
8:30 a.m.
9:00 a.m.
9:00 a.m.
9:40 a.m.
9:40 a.m.
10:30 a.m.
11:20 a.m.
12:10 p.m.
1:00 p.m.
1:50 p.m.
2:20 p.m.
3:10 p.m.
4:20 p.m.
5:30 p.m.

Recorrido aproximado por vuelta 1.93 Kms

TIEMPO
APROX.
RECORRIDO

20 Minutfos
20 Minutfos
20 Minutos
20 Minutos
30 Minutfos
30 Minutos
45 Minutos
45 Minutos
45 Minutos
45 Minutos
45 Minutos
20 Minutos
45 Minutos
60 Minutos
60 Minutos

Horarios sujetos a cambios por disposicion de la organizacion y el comisario de ruta
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i

CAJICA
SIEMPRE

3 ¥ FABIO
" DIFERENTE

& RAMIREZ
CAJICA- ALCALDE

TEJIENDO FUTURO
EAIDOR COM TOOA SEOOAD

INSDEPORTES




@/Cajicdinsdeportes

www.insdeportescajica.gov.co
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Inscripcion $4 O OOO Incluye Kit

Ingresar al enlace de la descripcion de esta imagen
Cierre de inscripciones 28 de Sepﬁeml,)re
Categorias

Sub 23

19 a 22 afios (2000 - 2003)

Elite
23 anos en adelante (1999 hacia atras)

Damas Unica 17 anos en adelante (2005 hacia atrds)
Preinfantil Femenino y Masculino 11-12 anos (2010-2011)
Infantil Femenino y Masculino 13-14 anos (2008-2009)
Prejuvenil Femenino y Masculino 15-16 anos (2006-2007)
Juvenil Masculino 17-18 anos (2004-2005)

Principiantes Femenino y Masculino 9-10 anos (2012-2013)
Master A Masculino 30-39 anos (1983-1992)

Master B Masculino 40-49 anos (1973-1982)

HandBike (Unicaq)

Mayor Informacién: 316 588 3593 - 320 815 4648
deporteasociado@insdeportescajica.gov.co

Evento avalado por la Liga de Ciclismo de Cundinamarca
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Campedn

1'050.000

Camisetay Medala

550.000

Camisetay Medala

Sub 23
Damas Unica Co§£8 .000
Juvenil Masculino  550.000

Camsetay Medala

Prejuvenil Femenino ng,? Agegcg
Prejuvenil Masculino nggy 93902
Infantil Femenino 550y 000
Infantil Masculino

Camisetay Medaia
Preinfantil Femenino

Elite

550.000

Camseta y Medaia

550.000

Camisetay Meddla

550.000

Camisetay Medala

550.000

Camsetay Medala

550.000

Camisetay Medala

550.000

Camisetay Medala

550.000

Camsetay Medaia

550.000

Camisetay Medala

300.000

Camisetay Medala

Preinfantil Masculino
Principiantes Fernenino
Principiantes Masculino
HandBike

Master A

Master B

Metas Volantes

Fon‘alezas Deporhvas Cajiquenas: 150 000 Comlsefo y Medallo Todas las categorias

20
850.000

Meddia

350.000

Medala

350.000

Medala

350.000

Medala

350.000

Medala

350.000

Medala

350.000

350.332
350.000

Medala

350.000

[\ Clele o]

350.000

Medala

350.000

Meddla

350.000

Medala

350.000

Medala

350.000

Medala

200.000

Medala

INSDEPORTES }

PREMIACION GENERAL

30

4°

50
650.33@2 550.99908 450.MQe902 350.000 250.000 150.000

60

250. 000 150.000 150000
250000 150000 150000

Medala

Medala

250. 000 150.000 150.000
250. 000 150000 150000

Medala

Medala

250. 000 150.000 150.000

Medala

250.%
250.369090
250.000

250,000
250,000
250,000
250,000

Medala

250.000

Medala

250.000

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medaia

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

Medala

150.000 100.000 100.000

Medala

CAucA

TEJ ENDO FUTURO

Medala
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PARAMETROS GENERALES

-No se recibirdn inscripciones después de la fecha indicada anteriormente, ni el dia de la competencia.
-Se debe aceptarlos términos y condiciones establecidos dentro del proceso de inscripcion para participar
en el evento.

-El deportista y/o tutor del menor de edad es responsable de tener su dfiliacion a la EPS vigente al dia de
la competencia.

-Se deben presentar 45 minutos antes de la programacion de salida de cada una de las categorias, para
formalizar la inscripcion, entrega del nimero y Kit.

-El pago de premiacion se entregard de manera simbdlica el dia de la competencia en el podium y se
pagard mediante transferencia electronica a los cinco (5) dias hdbiles después de terminada la misma,
de conformidad al anexo de resultados de la premiacion, por lo cual deben registrar en la plataforma
los datos bancarios y adjuntar la certificacion de la persona a quien el deportista autoriza pagar dicha
premiacion.

-Los deportistas de Cajicd que sean acreedores del premio “Fortalezas Deportivas Cajiquenas”, deberdn
constatar su residencia en Cajicd mediante la certificacion expedida por la respectiva J.A.C del sector
donde residan o Certificado del SISBEN de Caijicad.

-La categoria que no reuna un minimo de quince (15) deportistas inscritos, se unificard con la categoria
superior en una (1) sola clasificacion, excepto categoria Handbike. En caso de unirse categorias, serdn
premiadas de manera independiente.

-La relacion de avance en las categorias principiantes, preinfantil, infantil, prejuvenil y juvenil, se establece
de acuerdo lo reglamentada por la Federacion Colombiana de Ciclismo, salvo por la categoria de Damas
Unica.

-La informacién anterior y demds consideraciones del evento se encuentra establecida en la Resolucion
del evento la cual serd publicada en la pdgina web de Insdeportes Cajicd.

Evento avalado por la Liga de Ciclismo de Cundinamarca
Reglamentada por la Federaciéon Colombiana de Ciclismo y la UCI.
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